
Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация
Прибрежненская средняя школа имени командующего

Воздушно-десантными войсками, генерал-лейтенанта Ивана Ивановича Затевахина
муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области

433441, Ульяновская область, Старомайнский район, село Прибрежное, улица Советская, дом 2,
тел/факс 8(84) 230 73 354, тел 8(84) 230 73 540, e-mail: nmp  77@  mail  .  ru  

ПРИКАЗ

21.05.2024                                                                                                № 159 

с. Прибрежное

Об утверждении Цикличного меню 
питания школьников школьного лагеря 
«Лучики»

В целях исполнения постановления  Администрации муниципального
образования  «Старомайнский  район»  от  14.02.2024  №  151  «О  мерах  по
обеспечению  отдыха,  оздоровления  и  занятости  детей  и  молодежи  в
муниципальном  образовании  «Старомайнский  район»  в  2024  году»,
постановления Правительства Ульяновской области от 13.10.2023 № 533-П
«О  внесении  изменений  в  отдельные  нормативные  правовые  акты
Правительства Ульяновской области», Письма Министерства просвещения и
воспитания Ульяновской области от 20.02.2024 № 73-ИОГВ-01.01/1193 исх.
«О подготовке школьных лагерей к летней оздоровительной компании 2024
года»,  приказа  Управления  образования  муниципального  образования
«Старомайнский  район»  от  13.03.2024  №  99  «Об  открытии  дневных
оздоровительных  лагерей  при  общеобразовательных  организациях
муниципального  образования  «Старомайнский  район»»,   Приказа  МБОО
Прибрежненская СШ им. генерал-лейтенанта И.И. Затевахина «Об открытии
школьного  лагеря   «Лучики»  с  дневным  пребыванием  МБОО
Прибрежненская СШ им. генерал-лейтенанта И.И. Затевахина» от 14.03.2024
№  107,   с  целью  обеспечения  полноценного  сбалансированного  питания
воспитанников школьного лагеря  «Лучики» с дневным пребыванием МБОО
Прибрежненская СШ им. генерал-лейтенанта И.И. Затевахина,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  Цикличное  меню питания  школьников  7-11  лет  и  12-17  лет
школьного  лагеря  «Лучики»  с  дневным  пребыванием  МБОО
Прибрежненская СШ им.генерал-лейтенанта И.И.Затевахина (Приложение 1,
2).
2.  Ответственному за  организацию питания школьного лагеря «Лучики» с
дневным пребыванием МБОО ПрибрежненскаяСШ им.генерал-лейтенанта

mailto:nmp77@mail.ru


Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация
Прибрежненская средняя школа имени командующего

Воздушно-десантными войсками, генерал-лейтенанта Ивана Ивановича Затевахина
муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области

433441, Ульяновская область, Старомайнский район, село Прибрежное, улица Советская, дом 2,
тел/факс 8(84) 230 73 354, тел 8(84) 230 73 540, e-mail: nmp  77@  mail  .  ru  

И.И.Затевахина Кулаковой Татьяне Николаевне:
-   контролировать  поставку  продуктов  питания,  наличие  необходимых
документов на поставленные продукты;
-срок годности продуктов;
-температуру хранения продуктов питания.
- ведение документации по пищеблоку.
3.  Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  начальника
летнего оздоровительного лагеря Фомину И.В.

И.о. директора                             И.В.Фомина

С приказом ознакомлены:
№ п/п ФИО Подпись Дата

mailto:nmp77@mail.ru


Приложение 1
к приказу МБОО Прибрежненская СШ

им. генерал-лейтенанта И.И. Затевахина
от 21.05.24  № 159

УТВЕРЖДАЮ

 Директор 
МБОО  Прибрежненская СШ 

им.генерал-лейтенанта И.И.Затевахина
_______________ Н.М.Погодина

Приказ от 19.05.23  № 105

ЦИКЛИЧНОЕ МЕНЮ
питания школьников 7 – 11 лет

школьного лагеря «Лучики»
с дневным пребыванием

МБОО Прибрежненская СШ 
им.генерал-лейтенанта И.И.Затевахина

с.Прибрежное
2024 год



Приложение 2
к приказу МБОО Прибрежненская СШ

им. генерал-лейтенанта И.И. Затевахина
от 21.05.24  № 159

УТВЕРЖДАЮ

 Директор 
МБОО  Прибрежненская СШ 

им.генерал-лейтенанта И.И.Затевахина
_______________ И.В.Фомина

Приказ от 21.05.24  № 159

ЦИКЛИЧНОЕ МЕНЮ
питания школьников 12 – 17 лет

школьного лагеря «Лучики»
с дневным пребыванием

МБОО Прибрежненская СШ 
им.генерал-лейтенанта И.И.Затевахина

с.Прибрежное



2024 год


		2024-05-22T15:43:31+0300
	с. Прибрежное
	Погодина Надежда Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




